[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕРЕМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

Об протесте прокурора на

решение Совета депутатов

Перемского поселения

от 22.02.2011 № 2-16-22-2011

 Рассмотрев протест прокуратуры на решение Совета депутатов Перемского сельского поселения № 39 от 18.07.2008 года «О налоге на имущество физических лиц на территории Перемского сельского поселения», Совет депутатов Перемского сельского поселения

Р Е Ш А Е Т:

1. Удовлетворить протест прокурора.

2. Внести в решение Совета депутатов Перемского сельского поселения от 18.07.2008 года № 39  «О налоге на имущество физических лиц на территории Перемского сельского поселения» следующие изменения:

2.1. Признать утратившим силу пункт 2 Решения Совета депутатов Перемского сельского поселения от 18.07.2008 года № 39  «О налоге на имущество физических лиц на территории Перемского сельского поселения»

2.2. пункт 3 изложить в следующей редакции:
« 3.  Установить следующие ставки налога на строения, помещения, сооружения, в зависимости от суммарной инвентаризационной стоимости:

	Суммарная

инвентаризационная

стоимости имущества
	Ставка налога

	Жилые дома (квартиры)
	Прочие

 объекты

	До 300 000 рублей (включительно)
	0,1 процента
	0,1 процента

	от 300 000 до 500 000 рублей (включительно)
	0,2 процента
	0,3 процента

	свыше 500 000 рублей
	0,5 процента
	1,0 процента

Уплата налога производится не позднее 1 ноября года, следующего за годом, за который исчислен налог»

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением данного решения оставляем за главой Перемского сельского поселения Ю.М. Чернышевым

6. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в установленном порядке.

Глава Перемского
сельского поселения

Ю.М. Чернышев
 04.03.2011 г.			                                           			№  173

2
1